様式第10号（奥州市下水道条例施行規程第19条関係）
様式第10号（奥州市農業集落排水施設条例施行規程第14条関係）
様式第13号（奥州市営浄化槽条例施行規則第16条関係）
様式第９号（奥州市汚水処理施設条例施行規則第12条関係）
[bookmark: _GoBack]

計量装置設置計画（変更）確認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　奥州市長　宛

申請者　住所（所在地）
ふりがな（ふりがな）
氏名（名称）　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　計量装置を次のとおり設置するので、計画（変更）の確認を申請します。
	設置場所

	排水設備確認番号
	　　　　第　　─　　　　　号

	計量装置の内容

	備考

	処理
	受付
　年　月　日
	確認
　年　月　日
	年度・確認番号
第　 　─　 　号

注　１　処理欄は、記入しないでください。
　　　　２　位置図、平面図、製品仕様書を添付してください。

	　上記計画について、確認しました。
　　　　　　年　　月　　日
奥州市長　　　　　　　　　　㊞

1